根据《重庆大学促进科技成果转化管理办法（2020 年

修订）》的规定，应对科技成果转化的基本要素、定价方

式、拟交易价格及现金奖励等信息进行公示，公示时间不

少于 15日。现将以下成果拟签订转让合同的事宜予以公

示。在公示期间，任何部门或个人如有异议，可通过书面

形式向药学院学院办公室或科学技术发展研究院成果转化

办公室实名反映。

单

位

信

息

项目负责人 闫海龙 所在单位 重庆大学药学院

联系电话 18523579528

受让单位

名称
山西库邦生物医药有限公司

受让单位

地址
山西省灵丘县东河南镇锅帽山园区

成

果

信

息

成果名称 硫脲催化合成含氮三元并环手性化合物及其应用

成果种类 获权发明专利

成果完成人 彭磊，秦文灵，闫海龙

转

化

信

息

转化方式 转让

定价方式 议价

转化金额 50000元（伍万元）

起止时间 2021年 4月 1日——2030年 3月 31日

公

示
起止时间 2021年 3月 31日至 4月 14日

联系方式：科学技术发展研究院成果转化办公室 陈红兵 65112129

kjczhb@cqu.edu.cn

          药学院学院办公室 方石 65678470

fangshi@cqu.edu.cn

重庆大学药学院

2021 年 3 月 31 日

mailto:kjczhb@cqu.edu.cn